КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 сентября 2023		                  с. Шила	                                       № 80-п

О присвоении адреса

               Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Шилинского сельсовета, Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку:
- из земель населённых пунктов, расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), площадью 1592 кв. м., по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Дорожная, земельный участок 26.
- из земель населённых пунктов, расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), площадью 1563 кв. м., по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Дорожная, земельный участок 27.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Шилинского сельсовета                                                               Е.М. Шпирук

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]